E I S 측 정  및  등 가  회 로  해 석 의  플 랫 폼
EV＆ESS용 대용량 배터리
연구개발 및 생산라인을 위한 계측 솔루션
&Laboratory
Production line
미국 UL 규격과 호환
배터리 임피던스 미터 BT4560
BATTERY IMPEDANCE METER BT4560

		     TEL 051-464-8847    FAX 051-462-3360
수리센터 직통번호 TEL 042-936-1283
모델명(주문코드) BT4560-50
측정용 프로브는 포함되어 있지 않습니다 .
측정 용도에 따라 옵션 프로브를 구입해 주십시오 .
스위치 메인 프레임 SW1001, SW1002
멀티플렉서 모듈 SW9002
SW9002사용 시 조합 정확도 영향량*1
슬롯 수 3 슬롯（SW1001）,
12 슬롯（SW1002）
BT4560
대응 모듈
멀티플렉서 모듈 SW9002
 (4 단자  페어 , 2 선식 )
최대 입력 전압 DC 60 V, AC 30 V rms, 42.4 V peak
인터페이스 LAN, USB, RS-232C （호스트용）,
RS-232C （커맨드 전송 기능용）
EXT. I/O SCAN 입력 , SCAN_RESET 입력 ,
CLOSE 출력 （스캔 제어용）
결선 방식 4 단자 페어 (6 선식 ) 또는 2 선식
채널 수 6 채널 (4 단자 페어 , 2 선식 )
접점 방식 기계식 릴레이
채널 전환 시간 11 ms （측정 시간 제외）
최대 허용 전압 DC 60 V,  AC 30 V rms,  42.4 V peak
최대 허용 전류
소스：HIGH – LOW 사이
DC 2 A, AC 2 A rms
센스：HIGH – LOW 사이
DC 1 A, AC 1 A rms
사용 커넥터 D-sub 37 핀 핀 헤더
BT4560（L2004 로 연결）
레인지
영향량
조건 , 비고주파수 범위
0.1 Hz 〜 100 Hz
주파수 범위
110 Hz 〜 1050 Hz
3 mΩ R ± 0.05％ f.s. ± 0.1％ f.s. -
3 mΩ X ± 0.1％ f.s. ± 1.0％ f.s. -
10 mΩ R ± 0.015％ f.s. ± 0.03％ f.s. -
10 mΩ X ± 0.03％ f.s. ± 0.3％ f.s. -
100 mΩ R ± 0.01％ f.s. ± 0.01％ f.s. -
100 mΩ X ± 0.015％ f.s. ± 0.03％ f.s. -
V 전 레인지 ± 5 µV
사용 환경 온도 안정 후
접점 클로즈 후
1 분 이내
*1：영점 조정 실행 전의 영향량
측정 주파수 측정 가능한 전지 전압 임피던스 측정 레인지 측정 전류
0.01 Hz ～ 1050 Hz 20 V 30 m Ω , 300 m Ω , 3 Ω 150 mA rms, 50 mA rms, 5 mA rms
*1：LAN 인터페이스 없음
클립형 프로브 L2002
케이블 길이 1.5 m
LAN 케이블 9642
스트레이트 , 크로스 변환
커넥터 부속 , 5 m
RS-232C 케이블 9637
9pin - 9pin, 크로스 , 1.8 m
온도 센서 Z2005
케이블 길이 1 m
핀형 프로브 L2003
케이블 길이 1.5 m
선단핀 9772-90
핀형 프로브 L2003 의
선단교체용 ( 1 개 )
4 단자 프로브 L2000
나사 단자 클립에 최적 ,  케이블 길이 1 m,
BT4560 연결 시 3m Ω 레인지 사용 불가 ,
조합 정확도 규정 없음
12 mm
6.3 mm
f 1.3
mm 9.